CITTA’ DI CASTELLANZA o ossen IVEIVY
~ PROVINCIA DI VARESE i CF. 00252280128 |

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

gj N7 Q009 REGDETERMINE DATA &j? GEN, ?@@?
~ OGGETTO: I—_I_o_sting annq'_zon' del sito Castéﬂanz@onliné—_CIG 255__1CCA1_=10 _

: 'SETTORE N 02: SETI'ORE COMUNICAZIONE/ INF ORMAZIONE/ INNOVAZIONE

L Ufﬁao/Serwzm INNOVAZIONE E SPONSOR

CAPITOLOS 01011066 IMPEGNO:- /q b2 - DEL BILANCIO 2016-2018
V 1 -«F’iia - " . . .
6 - GEH, 28]7 11 Responsabile del Procedimento _ Firma F-10 Giampiero Amoroso

L
L

Data

:PARERE DI REGOLARITA TECN'ICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

_Data ' Il Responsabile del Settore  ~ Firma .F.to Dr.Alessandro Colombo

| PARERE- DELRESP(_)NSABILE DEL SETTORE 'ECON(‘)I\-/II.CO FIINANZIARIO _
[J] Rilascia parere favoréfole in Qr&iqe gﬂa .J.Teg.olarité 'contarbile;' :
| |j | Rilascia il visto attestante la qoperﬁua finanziatia;
Ijl | Visf:a. .la .disponjbﬂité di pagamento; |
|:| Da atto che non né‘ceésita attéstazione di coperﬁnca ﬁnan'ziaﬁa;

| Caste]lanza JE -i BEN 2[“3 ' : ‘ _
: IL RESPONSABILE DEL S ORE ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag Cristina Bagattl

L'originale del documento & deposjtato presso |' Ufficio Segreteria Generale



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Giampiero Amoroso

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
IL SOTTOSCRITTO, DOTT. ALESSANDRO COLOMBOQ, RESPONSABILE DEIL SETTORE '

OGGETTO: Hosting anno 2017 del sito Castellanz@online - CIG Z551CCAF10

PREMESSO che:
- il Comune di Castellanza per Pespletamento della funzione di comunicazione alla cittadinanza, si avvale della .
piattaforma web Castellanz{@online, periodico online di informazione comunale; :

I'hosting web & scaduto il 31.12.2016 e si rende necessario provvedere all’acquisizione del servizio per 'anno
2017,

VISTI

o la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure otgamzzatwe per
garantire il tispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;

e i D.Lgs. n 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armomzzazmne sistemi contabili);
Patt. 9 del DLL. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

e Tart. 163 del D.Lgs. n. 267/2000, commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011 mttodotto
dal D. Lgs. n. 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

e la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 28.01.2016 “ApproVazioné Piano Anticortuzione 2016-
2018 e relativi allegati”; . '

"DATO ATTO che la legge n. 208/2015 (c.d. legge di stabilita) stabilisce all’art. 1, comma 512, "cosi come
modificato dall’art. 1, comma 419, della legge n. 232/2016 (Bélancio di previsione dello Stato per ['anno finanziaro 2017
¢ bilando pluriennale per il triennio 2017-2019 ) che le Pubbliche Amministrazioni “proswedono ai propri
approveigionamentt esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto ¢ di negoiazions di Consip Spa o dei soggettt aggregatoni” '

VISTO i Decreto Legislativo 18 aptile 2016, n. 50 “Adtuazione delle direttive 20 14/23/UE, 2014/24/UE ¢
2014/ 25/ UE sull' aggindicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori
nei settori dell acqua, deil'energia, dei trasporti ¢ dei servizi postali, nonché per il riordino della disciphina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavors, servig ¢ forniture”, di seguito demominato D.lgs. 50/2016 e, in particolare:

o Tarticolo 30, sui principi per I'aggiudicazione e 'esecuzione di appalti e concessiony

o larticolo 36 comma 2 lettera a ) e I'art. 37, comma 1, che consentono P'affidamento diretto adeguatamente

motivato di lavori, setvizi e forniture di importo inferiore a € 40.000; '
o le vigenti linee guida comunali che limita tale importo a € 20.000

RICHIAMATO T’art. 1, comma 450 della I.. 296/2006 cosi come modificato dalla legge n. 208/2015;

RITENUTO opportuno procedere all’acquisizione dell’hosting del sito Castellanz@online tramite procedura di
trattativa diretta sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), dove &
presente Pofferta di fornitura hosting della societa Wom stl, realizzatrice del sito, per un unporto di € 549,00.=
IVA compresa come da scheda riepilogativa allegata;

DATO ATTO che: - _ '
® i fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente provvedimento &
identificato con il CIG Z8C1C868FA; ' .



e oli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei
conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

e 'di norma il Responsabile del Settore Comunicazione/Informazione/Innovazione prevede in 60 gg, dal
ricevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

. RICHIAMATA la deliberazione della- Giunta Comunale n. 01 del 04.01.2017 con cui si zipprova il PEG
provvisorio 2017 parte finanziaria;

VISTI: _ ' :
e Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o Part. 22 (competenze dei responsabili dez setton) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e det servizi;

- RITENUTO opportuno provveden; in merito;
ACCERTATA I dispon.ibﬂitﬁ sui eapitoli n. 01011066 del Bilancio 2017-2019 in fase di predisposizione;

VERIF ICATO che non sussistono conflitt di interessi con i soggetti con cui si instaura 1 rapporto contrattuale
derivante dal presente provvedimento; :

DETERMINA

1 di acquistare sulla plattaforma MEPA il servizio di hosting del sito Castel]anz@onhne anno 2017 dalla societz -
Wom stl di Legnano per un importo di € 549,00.= IVA compresa;
2. di impegnare la somma di € 549,00.= IVA compresa sul capitolo 01011066 del Bilancio 2016-2018,;

| ' | ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE  CONTO | — -
- PROGRAMMA TITOLO | (V livello pianio | -/
CAPITOLO | ¥ A GOREATO dcs conb PV | 2016 | 2017 | 2018 |Suce
01011066 | 01.01.1.03 | U.1.03.02.99.999 | CP 549,00

Nei confront dei creditori:

COD.

CREDITORE ESIGIBILITA | pvA | IMPORTO
“™1 FISCALE o -
Wom stl R : 2017 07240940960 | 07240940960 549,00

- di disporfe per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali; ' : : :
~_di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per apposizione dei paren di
' competenza ela reg15traz1one del presente atto nelle scritture dell’Ente



ano 0009 NDATA

l Casteﬂanza, ‘li ﬂ 1 . F{

I SETTORE AFFARI GENERALIJ] -

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

17 N 7

IL. RESPONSABILE DEL SE‘ITORE ApﬁARl GENERALI
' (F to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE -

'8; ?[]T? ' . | .' : | Nﬁg Reg. Pubbﬁc;

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell art. 124 del D. L§§ J\q?267/ 2000, viene oggi pubbhcata all’Albo Pretomo evi rimarri ﬁno ‘

algiomo _ 1 5 FE%

11, MESSO COMUNALE'

«— F.to Guido Grimoldi e



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




